
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
ANEXO II DO EDITAL N.º 10.1/2024

ANEXO II DO EDITAL N.º 10.1/2024 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL SUPERIOR			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
Analista Legislativo Contador Procurador Legislativo	07	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta para essa questão é a letra (A).	Gabarito Alterado

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS			
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	RESULTADO DA ANÁLISE
Analista Legislativo	28	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada
Contador	34	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada
Procurador Legislativo	46	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta para essa questão é a letra (C).	Gabarito Alterado

Publicado por:
Gean Geronimo Dranka
Código Identificador:BCAA5DD2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/07/2024. Edição 3068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/amp/>